
TOYO JOURNAL
東洋の各部署からのとっておき情報満載！

������

WEB  SOLUT ION  B LOG より

2 0 1 9 年度の
IT 導入補助金はどうなるの？

昨年は非常に多くの企業様が IT 導入補助金をご利用になり、
様々な IT ツールやホームページ、WEBシステムなどをご導入頂きました。
そうなると、2018 年に IT 導入補助金を使っていない企業様からすると
「2019 年度は IT 導入補助金ってあるの？」と思われるでしょう！
答えは「あります！」です！

2018 年度との違いはずばり、1社あたりの補助額が
上限 450 万円まで引き上げられたこと！
そして、1社あたりの金額が上がるという事は、
それだけ選ばれる企業数が減る可能性があるという事です。
そこで、2019 年度の IT 導入補助金を検討している
企業がやらないといけない事としては･･･

続きは是非、ブログ記事をご一読ください！
https://web.toyo-group.co.jp/archives/496



オフィスのお困りごとを何でも解決！株式会社 東洋のビジネスソリューション

OFF ICE  SOLUT ION  「教えて！複合機」より

サイズの異なる原稿を
まとめてコピーする方法

PRODUCT  TOP I CSPRODUCT  TOP I CS

会議用の資料を作成するとき、サイズの異なる原稿を
複数枚コピーしなければならないといったことはございませんか？
実は簡単な設定で、効率よくコピーする方法があるんです。

詳細をブログでご紹介しています。是非お試しください！
https://office.toyo-group.co.jp/trivia-mfp/mfp_tips/11709/

プリンター、EOS Kiss Mが対象製品です。
買い替えご検討中のお客様は、お得なこの機会に是非！
詳しくは担当者までご相談ください。
※製品によってお申し込み締め切日が異なりますのでご注意ください。

□ A　S　部　〒607-8145　京都市山科区東野八反畑町 21　TEL  （075）501-6616　FAX  （075）592-3030
□ 本　　社　〒607-8145　京都市山科区東野八反畑町 21　TEL  （075）591-5111　FAX  （075）501-1400

□ 舞鶴支店　〒624-0914　舞鶴市字下安久小字小分 993　TEL  （0773）78-5111　FAX  （0773）78-5100
□ 滋賀支店　〒525-0027　草津市野村 2 丁目 12 - 2 4　TEL  （077）562-7305　FAX  （077）562-7322

https://office.toyo-group.co.jp/topics/11754/
下記リンクより詳細をご覧いただけます。

キャノンのプリンター購入で
オリンピック観戦チケットが当たる !?
キャッシュバックキャンペーン実施中!

「教えて！複合機」では複合機のよくあるご相談や
最新情報など、お役立ち情報をご紹介しています！

Check it ou
t!

セミナー
研修

スマート
デバイス
アプリ
ビジネスホン

複合機
プリンター
FAX機
スキャナー

セキュリティ
UTM
資産管理
ソフト

カメラ
webカメラ
プロジェクター

PC
サーバー
NAS
VPN構築

パッケージ・
オリジナル
ソフト

ホームページ
レンタル
サーバー

クラウド
サービス

ネットワーク
保守

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

INFORMAT IONINFORMAT ION

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。

ゴールデンウィーク休暇期間
2019 年 4月 27 日（土）～ 2019 年 5月 6日（月）
※修理受付は 4月 27 日（土）も承っております。

休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、
2019 年 5月 7日（火）より順次ご対応させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。


